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Plaza Hotellissa matkailija pääsee äänisuihkuun 
 

Liikematkustajan tarpeet huomioidaan entistä paremmin uudistuneessa 

Radisson Blu Plaza Hotellissa Helsingissä. Bisnesluokassa asuville 

työmatkailijoille suunnatussa uudessa Plaza Loungessa hoituu häiriötön 

liiketapaaminen tai nettipuhelu kotona olevien ystävien kanssa äänisuihkun alla 

omassa rauhassa – ja kuitenkin kaiken keskellä. Erilaiset oleskeluryhmät isoine 

näyttöineen sopivat sekä vapaampaan että virallisempaan ajanviettoon. 

 

Äänisuihku on kaiutinjärjestelmä, joka suuntaa esimerkiksi television tai pelikonsolin äänet 

hyvin rajatulle alueelle, kuin suihkun vesisuutin. Näin Plaza Loungeen mahtuu monta 

vierekkäistä, sohvaryhmien ympäröimää televisiota, joiden äänet eivät sekoitu keskenään. 

Yhdessä ja samassa tilassa voidaan siis pelata konsolipelejä tai hoitaa liiketapaamisia muita 

häiritsemättä.  

 

”Liikematkustajalla on yhä useammin halu viettää monipuolisesti aikaa sosiaalisessa tilassa 

myös yksin matkustaessaan ja se on Plazan uudistuksessa otettu huomioon. Täytämme lisäksi 

uuden liikematkailijan perusvaatimukset teknologialle Loungen lisäksi kaikissa julkisissa 

tiloissamme ja kaikissa hotellihuoneissamme: omat musiikkisoittimet ja tietokoneet on 

helppo kytkeä tv-ruutuun tiloissamme”, hotellinjohtaja Inari Lehtinen sanoo.  
 

Plaza Lounge tarjoaa bisneshuoneluokan matkustajille oman aamiaistilan, kahvi- ja 

välipalabaarin sekä iltaisin virvokkeita cocktailpalojen kera. Plaza Lounge sijaitsee suuren, 

museoviraston suojeleman ravintolatilan pääsalin yläparvella eli Loungen vieraat ovat keskellä 

koko hotellirakennuksen sosiaalista sydäntä. ”Tällä bisnesluokkaan sisältyvällä uudella 

palvelulla työnantaja voi palkita paljon matkailevaa työntekijäänsä ja itse asiassa säästää 

neuvottelukuluissa, kun työntekijällä on Lounge käytettävissään itselleen ja yhdelle vieraalleen 

koko matkan ajan”, Lehtinen sanoo.  

 

Radisson Blu Plaza Hotel Helsingin Rautatientorilla on uudistunut vuoden 2012 aikana. Kaikki 

tilat eli hotellihuoneet, konferenssi- ja tapahtumatilat sekä ravintolatilat on uudistettu tavalla, 

jossa ajaton muotoilu kohtaa talon historialliset puitteet. Liikematkustajia hemmottelevat 

uusien tilojen lisäksi monipuoliset vapaa-ajanviettomahdollisuudet talon eri tiloissa, Blu 

Dreams by Familon -unikokemus, Super Breakfast -aamiainen ja erilaiset kuntoiluvälineet ja -

mahdollisuudet. 
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Kuvia ja tietoja Plazasta: http://www.cisionwire.fi/radisson-blu-plaza-hotel  

 
Radisson Blu Plaza Hotel 

Radisson Blu Plaza Hotel sijaitsee Helsingin Rautatientorilla, jossa kaikki kaupungin nähtävyydet, 

kulttuurielämykset ja ostosmahdollisuudet ovat käden ulottuvilla. Vuonna 2012 Plaza Hotel uudistuu. Hotellin 

302 huonetta yhdistelee modernia muotoilua ja viimeisintä teknologiaa rakennuksen historiallisiin puitteisiin. 

Ravintolamaailma Kitzens tarjoilee herkkuja viidestä maailman keittiöstä.  

 

Radisson Blu Hotels & Resorts 

Radisson Blu Hotels & Resorts -hotelliketju kuuluu The Carlson Rezidor Hotel Groupiin, joka on yksi maailman 

nopeimmin kasvavista hotelliyrityksistä. Ryhmään kuuluvat Radisson Blu Hotellien lisäksi Park Inn by Radisson-, 

Regent- ja Hotel Missoni -hotelliketjut. Rezidor Hotel Groupilla on yhteensä yli 400 hotellia ympäri maailman. 

Hotelliryhmän kanta-asiakasohjelma on Club Carlson. Suomessa Radisson Blu Hotels & Resorts -

liiketoiminnasta vastaavat S-ryhmään kuuluvat Sokotel Oy ja Turussa TOK. 

 

Radisson Blu Hotelleja on Suomessa seitsemän: kolme Helsingissä sekä hotellit Espoossa, Turussa, Vaasassa ja 

Oulussa. Suomen Radisson Blu Hotellit ovat laadukkaita, palvelustaan tunnettuja hotelleja, jotka sijaitsevat 

kaupunkien parhailla paikoilla lähellä liike-elämän keskuksia. Kaikille Suomen Radisson Blu Hotelleille on 

myönnetty Joutsenmerkki. 
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